[image: image1.png]



TSDZ2 Elektrinio dviračio motoras
Instrukcija
[image: image2.jpg]



[image: image3.png]


1

Motoro surinkimo instrukcija
1 žingsnis. Įstumkite motorą į centrinę ašį (68mm) kaip tai yra parodyta nuotraukoje. Kitoje pusėje (kairėje) išsikišusi dalis turi būti 11mm (pav nr.1)
11mm

[image: image4.png]



[image: image5.png]



Push  Motor  BB  axle

inside BB tube(68mm) as per arrow direction, the exposed axle length on left side is 11mm as Pic 1

pav nr.1
2 žingsnis. Uždėkite apsauginę plokštelę. Žiūrėkite į antrą paveikslėlį (pav nr.2).
1. Uždėkite apsauginę plokštelę ant ašies.
2. Uždėkite dvi tarpines tarp motoro ir apsauginės plokštelės.
3. Prisukite apsauginę plokštelę ir motorą su dviem M5x16 varžtais. 
[image: image6.png]


[image: image7.png]



1.Put securing plate

onto BB axle.

[image: image8.png]



3 、 Tighten
the

securing
plate

and
the
motor

[image: image9.jpg]TONG SHENG



with
two
M5 ×

2. Put 2 washers

16 screws.

between
motor

and securing plate.

pav nr.2
[image: image10.png]


2

3 žingsnis. Užsukite M33.5 veržlę ant centrinės ašies, naudodami atitinkamą įranki. (sukite 40N·m jėga). 
Vadovaukitės paveikslėliu nr.3.
[image: image11.png]



Užsukite M33.5 veržlę ant centrinės ašies, naudodami atitinkamą įranki. (sukite 40N·m jėga).

pav nr.3
4 žingsnis. Pritvirtinkite motorą prie dviračio rėmo. Vadovaukitės pav. nr. 4.
1. Uždėkite tvirtinamąją dalį ant motoro su M8x40 varžtu, tačiau neprisukite.
2. Naudodami M8x45 varžtą, bei kabinamąją plokštelę, prisukite motorą prie rėmo.
[image: image12.png]



[image: image13.jpg]TONG SHENG




Install  the  fixing

block
onto
the

motor
with

M8*40
bolt,
do

not tighten.

pav nr.4
Tvirtinamoji detalė
5 žingsnis. Užveržkite varžtą su 40N·m jėga. Žiūrėkite į pav. nr. 5. 
[image: image14.png]






[image: image15.jpg]



Using a M8 *

45
bolt
and

the

hang-plate
to

tighten the fixing block and motor.

[image: image16.jpg]


3

[image: image17.jpg]TONG SHENG




[image: image18.png]



Tighten the bolt with

40N.m torque force

pav nr. 5
6 žingsnis. Švaistiklio uždėjimas.
Uždėkite švaistiklį naudodami M8x14 varžtus. Užveržimo jėga turėtu būti 40N·m..
[image: image19.png]



[image: image20.png]



Using M8×14 bolts to

install the arm-cranks.

The locking torque is

40N.m.

pav nr. 6
· Ekrano uždėjimas
1 žingsnis. Uždėkite VLCD5 ekraną. Vadovaukitės pav. nr. 7.

Uždėkite LCD ekraną ant vairo naudodami du M4x14 varžtus ir dvi M4 veržles.
[image: image21.png]



Laikiklis yra φ 32 su reguliavimo žiedais, skirtingiems vairo dydžiams.

[image: image22.png]


4

[image: image23.png]e &




pav. nr. 7
2 žingsnis. Uždėkite kairės pusės valdymo rankenėlę. Vadovaukitės pav. nr. 8.
[image: image24.jpg]TONG SHENG




pav. nr. 8
3 Jutiklio uždėjimas
Uždėkite jutiklį ant dviračio galinės šakės su dviem žiedeliais. Vadovaukitės pav. nr. 9. 
[image: image25.png]



[image: image26.png]


5

[image: image27.jpg]TONG SHENG




	M4 varžtas
	Magneto korpusas

	
	


Jutiklio korpusas
Magneto paviršius
Jutiklis
Žiedai
pav. nr. 9
uždėkite magnetą;

uždėkite magnetą ant galinės šakės (magnetinė dalis turi būti atsisukus į jutiklį).
Pakoreguokite atstumą tarp jutiklio ir magneto (turėtu būti 5mm). Užverškite M4 varžtą.
· Sistemos sujungimas
Pirmas žingsnis: sujunkite ekrano ir rankenėlės laidus.
[image: image28.jpg]



[image: image29.png]


6

Antras žingsnis: įkiškite stabdžių rankenėlių laidus į ekraną.

(Stabdžių rankenėlių gali nebūti, priklausomai nuo modelio).

-

[image: image30.jpg]TONG SHENG




Trečias žingsnis. Sujunkite motoro laidą su ekranu.
[image: image31.jpg]



Ketvirtas žingsnis: Sujunkite motorą su jutikliu.
[image: image32.png]


[image: image33.png]-
Wil
M

1L {¥

e

A==

M33.5





[image: image34.png]


7

Penktas žingsnis: Sujunkite motorą ir bateriją. 
[image: image35.jpg]TONG SHENG




8

Sujungta sistema

9


10

Dalių sąrašas
1. Motoras  (1vnt.)
2. VLCD5 ekranas (1vnt.)
3. VLCD5 ekrano tvirtinimo elementas (φ 32) (1vnt.)
4. Kairės pusės valdymo rankenėlė (1vnt.)
5. Jutiklis (1vnt.)

6. Tvirtinimo plokštelė (1vnt.)

7. M33.5mm varžtas (1vnt.)

8. M8x45 varžtas (1vnt.)

9. M5x16 šešiakampis varžtas (2vnt.)

10. Φ 5x5 Aliuminės tarpinės (2vnt.)
11. 170mm švaistikliai (1 kompl.)

Įstumkite motorą į centrinę ašį (68mm) kaip tai yra parodyta nuotraukoje. Kitoje pusėje (kairėje) išsikišusi dalis turi būti 11mm (pav nr.1)





1. Uždėkite apsauginę plokštelę ant centrinės ašies





3. Prisukite apsauginę plokštelę ir motorą su dviem M5x16 varžtais. 





2. Uždėkite dvi tarpines tarp motoro ir apsauginės plokštelės. 





1. Uždėkite tvirtinamąją dalį ant motoro su M8x40 varžtu, tačiau neprisukite.





2 Naudodami M8x45 varžtą, bei kabinamąją plokštelę, prisukite motorą prie rėmo.





1. Užveržkite varžtą su 40N·m jėga.





1. Uždėkite švaistiklį naudodami M8x14 varžtus. Užveržimo jėga turėtu būti 40N·m..











